
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   43/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 850/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 31 Οκτωβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6135/25-10-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: η κα 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Αντώνιος Ματζιάρης αναπληρωματικό μέλος 3)Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 4)Γεώργιος Ζιμπίδης 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7)Δημήτριος Πέτροβιτς 
μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν οι κ.κ. : 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης, αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ο οποίος 
απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 850: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.4919/24/10/2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010), σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης 
εργασιών  για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4.  Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

5.  Η ορθή επανάληψη γίνεται ως προς την με α/α 1164 δαπάνη στον πίνακα διάθεσης πιστώσεων της 
Π.Ε. Έβρου 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των προς διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η έκδοση 
Αποφάσεων Αναλήψεων Υποχρέωσης, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 

(Με ψήφους  8 υπέρ και 1 λευκό) 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο 
πίνακα: 

ΑΔΑ: ΒΛ147ΛΒ-ΖΑΕ



Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

1146 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ ΤΕΡΜΑ ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ 

249.391,55 1.200,00 

1147 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

249.391,55 1.200,00 

1148 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 16 

249.391,55 1.200,00 

1149 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΙΔ/ΧΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

249.391,55 1.200,00 

1150 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 9 

249.391,55 1.200,00 

1151 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΔΙΚΑΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

249.391,55 300,00 

1152 5391.0881.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΑΜΟΙΒΗ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ , ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΕΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚ/ΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ 

2.000,00 650,00 

1153 5391.0881.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΑΜΟΙΒΗ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ , ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΕΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚ/ΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ 

2.000,00 850,00 

1154 4151.2713.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ 
ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΤΟΥ Ν. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013 

1.494.073,00 148.000,00 

1155 4291.0567.0016 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ-
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ-
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ  (ΑΡ. 14-Ν.3460/2006) 

28.000,00 17.300,00 

1156 4071.9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΜΙΑΣ 
ΜΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΣΤΟ ΚΤΕΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΤΕΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΕ.121001003 

3.444,00 602,70 

1157 4071.9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
(SOFTWARE) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΣΗ 
ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΕ.121001004 

25.092,00 2.952,00 

1158 4292.5329.0021 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΧΓΥΣΗΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

2.492,36 370,00 

ΑΔΑ: ΒΛ147ΛΒ-ΖΑΕ



1159 4072.1311.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ (ΥΛΙΚΑ 
ΣΤΟΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΒΑΦΗΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

6.400,00 60,00 

1160 4391.0843.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΜΠΛΟΚ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ 
ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΕΛΩΝ ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ 
ΠΡΑΞΕΩΝ, ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΙΚΤΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

7.000,00 369,00 

1161 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 10 
ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟ 
«ΣΥΛΛΟΓΟ ΦΙΛΩΝ ΤΗΣ ΜΕΤΑΞΗΣ ΧΡΥΣΑΛΛΙΔΑ» 
ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ «FASHION DESIGN ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΞΙ» ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΙΣ 22 ΚΑΙ 23 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2013  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 Κ.Ε.111002072 

69.796,81 2.000,00 

1162 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 10 ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ 
ΓΙΑ ΔΥΟ ΒΡΑΔΙΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΜΕ ΤΟ «ΣΥΛΛΟΓΟ ΦΙΛΩΝ ΤΗΣ ΜΕΤΑΞΗΣ 
ΧΡΥΣΑΛΛΙΔΑ» ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ «FASHION 
DESIGN ΚΑΙ ΜΕΤΑΞΙ» ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΙΣ 22 ΚΑΙ 23 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2013 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 

69.796,81 1.000,00 

1163 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ  ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ  (ΑΦΙΣΕΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟ «ΣΥΛΛΟΓΟ ΦΙΛΩΝ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΞΗΣ ΧΡΥΣΑΛΛΙΔΑ» ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ 
«FASHION DESIGN ΚΑΙ ΜΕΤΑΞΙ» ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΙΣ 
22 ΚΑΙ 23 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2013 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 

69.796,81 500,00 

1164 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ ΤΩΝ ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 
ΗΛΙΚΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΡΑΚΗΣ ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ  "Η ΚΡΙΣΗ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΩΣ ΚΡΙΣΗ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ" ΣΤΙΣ 8 ΚΑΙ 9 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2013 ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
2011 Κ.Ε.111002072 

69.796,81 1.000,00 

Μειοψήφησε το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής ψηφίζοντας Λευκό, μόνο όσον 
αφορά τους κωδικούς 1161-1164 του πίνακα διάθεσης πιστώσεων των δαπανών. 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 850/2013 
 

 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                                                         

                                                                         
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 

 
 
 
 

              
            ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ  
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 

                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛ147ΛΒ-ΖΑΕ


